[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	20.03.2013

	№
	56

Об итогах районного этапа

XVII городского конкурса

знатоков «Ты - нижегородец»

В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2012-2013 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства»                  20 марта 2013 года состоялся районный этап XVII городского конкурса знатоков «Ты – нижегородец» (далее Конкурс), в котором приняли участие образовательные учреждения №№: 5, 6, 105, 119, 127, 136, 165. Всего в Конкурсе приняли участие      7 образовательных учреждений, 8 команд.

Итоги Конкурса:
	Место
	Образовательное учреждение
	Название команды
	Ф.И.О.
педагога

	Возрастная категория: 7-8 классы

	1
	МБОУ Лицей

№ 165

имени 65-летия «ГАЗ»
	«Последователи Кулибина»
	Листвина Наталья Александровна,

Врабий Александр Сергеевич

	2
	МБОУ гимназия № 136
	«Достойная смена»
	Бутин Игорь Игоревич,

Солодкин Анатолий

Сергеевич

	3
	МБОУ СОШ № 5
	«Краевед»
	 Соловьева Валентина Антоновна

	3
	МБОУ СОШ № 6
	«Высшая лига»
	Скупова Нина Тимофеевна

	Возрастная категория: 9-10 классы

	1
	МБОУ гимназия № 136
	«Достойная смена»
	Таранова Елена Александровна,
Кулемин Михаил Игоревич

	2
	МБОУ СОШ

№ 127
	«Колос»
	Марахтанова Наталья Геннадиевна

	3
	МБОУ СОШ

№ 119
	«Карманники»
	Буянкин Олег Михайлович

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Руководителям образовательных учреждений №№ 5 (И.А. Сенотрусова),   6 (С.В. Миронов), 119 (А.И. Скопцова), 127 (Т.Х. Бусыгина),  136 (Г.А. Чернигина), 165 (Н.В. Созинова) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Конкурса, изыскать возможность их поощрения.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода Е.М. Микулич.

Начальник управления                                                                                  Т.Г. Пчелкина

Верно

Ведущий специалист                                                                                       Е.О. Евтеева

Микулич Елена Михайловна

295 15 95